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Misbruksstatistikk året 2009 
 
 
 
Tabell 1: Antall personer anmeldt i 2009* 
 
 Antall personer Anmeldt beløp 
Hele landet 1435 158 847 929
Østfold 80 7 002 093
Akershus 123 12 753 035
Oslo 217 27 487 428
Hedmark 61 4 195 027
Oppland 30 3 496 331
Buskerud 59 6 605 938
Vestfold 71 7 421 460
Telemark 72 7 699 448
Aust-Agder 19 2 218 661
Vest-Agder 84 8 388 802
Rogaland 111 15 523 458
Hordaland 88 14 856 454
Sogn og Fjordane 24 4 401 623
Møre og Romsdal 51 5 022 383
Sør-Trøndelag 108 10 738 968
Nord-Trøndelag 55 4 754 907
Nordland 82 6 869 220
Troms 73 6 995 081
Finnmark 26 2 360 856
Bosatt i utlandet 1 56 756
 

• 53 personer er anmeldt for medvirkning 
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Tabell 2: Antall personer anmeldt i 2008 og 2009 
 
Fylke Antall 

personer 
2008 

Anmeldt 
beløp 2008 

Antall 
personer 
2009 

Anmeldt 
beløp 2009 

Østfold 62 5 468 165 80 7 002 093
Akershus 100 8 985 350 123 12 753 035
Oslo 194 31 695 694 217 27 487 428
Hedmark 58 5 004 968 61 4 195 027
Oppland 29 3 042 466 30 3 496 331
Buskerud 51 8 638 370 59 6 605 938
Vestfold 69 5 952 512 71 7 421 460
Telemark 49 4 823 370 72 7 699 448
Aust-Agder 14 1 458 019 19 2 218 661
Vest-Agder 60 5 988 234 84 8 388 802
Rogaland 108 16 536 954 111 15 523 458
Hordaland 115 15 434 039 88 14 856 454
Sogn og Fjordane 22 4 616 260 24 4 401 623
Møre og Romsdal 41 4 448 004 51 5 022 383
Sør-Trøndelag 107 10 827 922 108 10 738 968
Nord-Trøndelag 58 4 750 014 55 4 754 907
Nordland 98 10 541 275 82 6 869 220
Troms 43 4 548 526 73 6 995 081
Finnmark 18 2 287 744 26 2 360 856
Bosatt i utlandet 3 225 564 1 56 756
   

Hele landet 1299 155 273 450 1435 158 847 929
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Tabell 3: Sakstyper i anmeldelser i 2009* 
 
  Antall 

saker 
Anmeldt beløp 

Totalt 1 492 158 847 929 
Dagpenger 662 53 716 979 
Attføringsytelser 443 37 752 003 
Sykepenger 85 17 441 212 
Enslig forsørger stønad 74 10 398 861 
Uførepensjon 66 26 348 714 
Barnetrygd 54 2 386 648 
Annet 44 1 571 164 
Rehabiliteringspenger 34 5 040 894 
Foreldrepenger/engangsstønad 18 2 670 560 
Ventelønn 12 1 520 894 
 
*Antall saker er høyere enn antall anmeldte personer fordi flere personer er anmeldt for bedrageri av 
flere sakstyper, for eksempel både sykepenger og rehabiliteringspenger. 
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Tabell 4: Utvikling, sakstyper i anmeldelser 2008 - 2009* 
 
  Antall 

saker 
2008 

Anmeldt 
beløp 2008 

Antall 
saker 
2009 

Anmeldt 
beløp 2009 

Totalt 1374 155 273 
450

1492 158 847 929

Dagpenger 673 51 960 675 662 53 716 979
Attføringsytelser 289 26 812 992 443 37 752 003
Sykepenger 141 21 911 167 85 17 441 212
Enslig forsørger stønad 55 9 749 884 74 10 398 861
Uførepensjon 67 26 339 637 66 26 348 714
Barnetrygd 28 1 149 766 54 2 386 648
Annet 30 2 751 416 44 1 571 164
Rehabiliteringspenger 64 11 577 298 34 5 040 894
Foreldrepenger/engangsstønad 11 1 433 477 18 2 670 560
Ventelønn 16 1 587 138 12 1 520 894
 
*Antall saker er høyere enn antall anmeldte personer fordi flere personer er anmeldt for bedrageri av 
flere sakstyper, for eksempel både sykepenger og rehabiliteringspenger 
 


	Misbruksstatistikk året 2009
	Tabell 1: Antall personer anmeldt i 2009
	Tabell 2: Antall personer anmeldt i 2008 og 2009
	Tabell 3: Sakstyper i anmeldelser i 2009
	Tabell 4: Utvikling, sakstyper i anmeldelser 2008 - 2009

